территориальная избирательная комиссия

Канского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

г.Канск

	26 февраля 2016 года
	                                             № 2/13

Об утверждении состава постоянно действующей экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края
     Для организации и проведения методической и практической работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке к передаче на постоянное хранение документов, образующихся в процессе деятельности территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края утвердить персональный состав  постоянно действующей экспертной комиссии (ЭК) территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края.  На основании решения территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края от 26 февраля 2016 г. № 2-12 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края» территориальная избирательная комиссия Канского района Красноярского края РЕШИЛА:

     Утвердить экспертную комиссию территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края в составе:

· Быстрова Ирина Федоровна –  руководитель экспертной комиссии, секретарь территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края;

· Мокринская Полина Владимировна – член экспертной комиссии, член территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края;
· Танчук Татьяна Дмитриевна – член экспертной комиссии, член территориальной избирательной комиссии избирательной комиссии Канского района Красноярского края;

· Минчук Лариса Яковлевна – член экспертной комиссии, член территориальной избирательной комиссии избирательной комиссии Канского района Красноярского края;

· Зотов Дмитрий Артемович –  член экспертной комиссии, член территориальной избирательной комиссии избирательной комиссии Канского района Красноярского края;

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Канского района Красноярского края                                       А.В.Игнатова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Канского района Красноярского края                                      И.Ф.Быстрова